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Tarayıcınız güncel değil

CHP'den savcılığa: "Ciddiye alınabilir yanı yok"

Tezcan, FETÖ'nün Hava Kuvvetleri imamı Adil Öksüz'ün, kendi adına uçak biletleri
aldığı, meydan meydan dolaşmasına rağmen yakalanmadığını iddia etti. Savcılık
ise yaptığı açıklamada söz konusu kişinin başka bir vatandaş olduğunu belirtti.

15 Temmuz darbe girişiminin “kara kutusu” olarak bilinen ve gözaltına alındıktan sonra serbest bırakılan sözde Hava
Kuvvetleri imamı Adil Öksüz'ün, kendi adına uçak biletleri aldığı, meydan meydan dolaşmasına rağmen yakalanmadığı ileri
sürüldü. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı ise yaptığı açıklamada söz konusu kişinin başka bir vatandaş olduğu, isim ve soy
isim benzerliği nedeniyle konunun soruşturma aşamasında araştırıldığı ve isim benzerliği olduğunun tespit edildiğinin
anlaşıldığı belirtildi.

BÜLENT TEZCAN'IN İDDİALARI

Adil Öksüz'ün Elazığ'dan Ankara'ya, Ankara'dan İzmir'e yaptığı iki uçuşta da yanında “Gurbet Demir” isimli bir kişinin
bulunduğu, hem biletlerinin arka arkaya düzenlendiği, hem de yan yana koltuklarda yolculuk yaptıkları anlaşıldı. CHP Genel
Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan, Adil Öksüz ile ilgili ulaştığı yeni belgeleri ve bu kişinin nasıl korunduğuna dair iddiaları
Sözcü’den Saygı Öztürk’e aktardı. İşte Tezcan'ın iddiaları:

‘PARA SORULMADI BİLE'

“Darbe girişiminin kara kutusu Adil Öksüz'ü başından beri özel olarak koruyan bir el var. O el, 2014'ten beri Adil Öksüz'ün
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Hava Kuvvetleri ve Deniz Kuvvetleri'nin yüksek düzeyde imamı olduğunu biliyor. Hatta, resmi kayıtlarda şubat 2014'te FETÖ
şüphelisi Mehmet Sungur'un gönderdiği 234 bin lira havale de devlet tarafından biliniyor. Bu para iki şekilde takip
edilmeliydi: Birincisi miktar itibariyle Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) bu havaleyi takip etmesi lazımdı. İkincisi
paranın gönderildiği kişi sadece üniversite hocası. Bu durum başlı başına şüphe çeken bir konu.

Adil Öksüz darbe girişimi gecesi yakalanıyor, karakola getiriliyor. Bakıyorsunuz Başbakanlık müşaviri görevi olmamasına
rağmen gelip Adil Öksüz'le konuşuyor. Bu olayın ses kayıt ve görüntüleri savcılıkta yok. Başbakanlık müşaviri, Adil Öksüz'le
o görüşme sırasında karşılıklı dua okuyor. Adil Öksüz'ü özel olarak koruyan bir el var. Bu el belli ki darbeden sonra da
korumayı sürdürüyor.

Darbe girişiminden sonra, Adil Öksüz, elini kolunu sallaya sallaya havaalanına gidiyor, Türk Hava Yolları'na ait uçaklarla
uçabiliyor. Hiçbir suçu olmadığı halde üniversiteden ihraç edilenler havaalanlarında alıkonulup yurtdışına çıkarılmasına
engel olunurken, Adil Öksüz 18 Temmuz'da bir kere, 31 Temmuz'da da 2 kere olmak üzere üç kez THY uçaklarıyla, hem de
kendi adına düzenlenmiş biletlerle seyahat ediyor. Havaalanlarında hiç kimse ‘sen aranıyorsun, dur' demiyor. ‘Gel arkadaş,
sen kaçmıştın, kaybolmuştun, aranıyorsun' demiyor.

ELAZIĞ'DAN ANKARA'YA…

Adil Öksüz, 18 Temmuz 2016'da, Ankara- Esenboğa Havalimanı'ndan İstanbul-Sabiha Gökçen Havalimanı'na TK 2983 sefer
sayılı uçakla, 235 218 8533223 numaralı biletle uçuyor. Adil Öksüz'ün koltuk numarası 5/F olduğu kayıtlı. Bu uçuştan 13
gün sonra yani 31 Temmuz'da bu sefer Adil Öksüz, Elazığ'dan, Ankara – Esenboğa'ya, Esenboğa'dan da İzmir Adnan
Menderes Havalimanı'na bağlantılı olarak iki uçuş yapıyor. İki uçuşta da hem bilet numaraları arka arkaya, hem de koltuk
numaraları yan yana olan isim ise Gurbet Demir. TK 7053 sefer sayılı uçakla Elazığ – Esenboğa uçuşunda Adil Öksüz'ün
bilet numarası 235 218 946 0374, koltuk numarası 28- E, aynı uçuşta Gurbet Demir' de var üstelik yan yana. Aynı gün, aynı
bilet numaralarıyla TK 7016 sefer sayılı uçakla Ankara'dan İzmir'e uçulurken Öksüz 17-D, Demir ise 17-C koltuğunda
oturuyor.

KİM BU GURBET DEMİR?

Darbe girişiminden sonra THY resmi kayıtlarına, kendi kimliğiyle girerek uçma cesaretini Adil Öksüz nereden aldı? Adil
Öksüz'ün izini sürmek isteyenin her halde ilk yapması gereken, Gurbet Demir'i bulup bu uçuşları ve Adil Öksüz'ü bulup
sormalıdır. Bunlar soruldu mu? Adil Öksüz, darbe girişiminin kara kutusudur. Bu kara kutu aydınlanmadıkça, onu koruyan
gizli eller ortaya çıkarılmadıkça darbeyle gerçek anlamda yüzleşmek mümkün olmaz.”

39 GÜN ÖNCE HAZIRLANAN İDDİANAMEDE YER ALDI

CHP’li Bülent Tezcan, FETÖ/PDY'nin darbe teşebbüsünde bulunma tehlikesinin açık ve yakın olduğunun 39 gün önce
hazırlanan bir iddianamede yer aldığını da açıkladı. Bu skandal da belgelerle ortaya kondu. Akıncı Üssü Davası ile birleşen
eski Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi'nin müşteki olduğu Ankara 20. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki iddianamesi
birleştirildi. İddianamenin 19. Sayfası'nda “ FETÖ/PDY'nin TSK'daki yapılanması ve Faaliyetleri”, 6 Haziran 2016
başlığında (Darbeden 39 gün önce) hazırlanan bir iddianamede bu yapının darbe teşebbüsünde bulunma tehlikesinin “açık
ve yakın olduğu” belirtiliyor.

CHP'li Tezcan, belgeler üzerinden şunları söyledi: “FETÖ/PDY'nin anayasal düzeni değiştirecek veya ortadan kaldıracak
silahlı güce ulaştığı ve bir askeri dare yapabilecek tek organize güç olduğu, * FETÖ/PDY'nin TSK içerisindeki etkinliğe
dayanarak askeri darbe ve iç savaş tehditlerinde bulunduğu, * FETÖ/PDY'nin darbe teşebbüsünde bulunma tehlikesinin
açık ve yakın olduğu.” Tezcan, “Darbe girişiminden 39 gün önce yazılan iddianamede yer alan bu bilgiler, demek ki devletin
ilgili mlakamları tarafından darbe girişiminden en az 6-7 gün önce öğrenilmiştir. Buna rağmen gerekli önlemlerin alınmadığı
ortaya çıkıyor” dedi.

SAVCILIKTAN AÇIKLAMA

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından ise söz konusu haberle ilgili açıklama yapıldı. Yapılan incelemede haberde
seyahat ettiği belirtilen Adil Öksüz'ün FETÖ'nün mahrem imamı Adil Öksüz olmadığı, Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası
farklı olan başka bir vatandaş olduğu, isim ve soy isim benzerliği nedeniyle konunun soruşturma aşamasında araştırıldığı
ve isim benzerliği olduğunun tespit edildiğinin anlaşıldığı belirtildi.

TEZCAN’DAN SAVCILIĞA YANIT

CHP’li Bülent Tezcan, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın Adil Öksüz'le ilgili açıklamasına ilişkin "Savcılık, belli ki Adil
Öksüz üzerindeki giz perdesinin aydınlanması konusunda bir kararlı girişim içerisinde olma niyetinde değil. Belli ki Adil
Öksüz'ü koruyan el, hala korumaya devam etmek niyetinde; ama biz de bu işi açığa çıkarmak için sonuna kadar
mücadele edeceğiz. Savcılığın açıklamasının ciddiye alınabilir hiçbir yanı yoktur" dedi. 

Tezcan, "Bu açıklamanın ciddiye alınabilir hiçbir yanı yok. Niye yok? Çünkü biz, açıklamamızı kendi kafamızdan
uydurmadık. Tam da Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın belgelerinde yazanları söyledik. Cumhuriyet Başsavcılığı'na bir



Adil Öksüz bilet fetö darbe arşiv

yerden gelmiş de biz onu yorumlamış değiliz" diye konuştu. 

BOZDAĞ'DAN AÇIKLAMA

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ CHP'li Bülent Tezcan'ın Adil Öksüz ile ilgili iddiaları hakkında açıklamalarda bulundu.
Belgesinin asılsız olduğunu, sadece isim benzerliğinden ibaret olduğunu ifade eden Bozdağ, "Yalancının mumu yatsıya
kadar yanar ama CHP'nin mumu kuşluk vaktine kadar bile yanmıyor" dedi.

O ADİL ÖKSÜZ KONUŞTU!

Öte yandan iddialara konu olduğu belirtilen "Adil Öksüz" ise A Haber'e çıktı. Kanal CHP'nin iddiasını çürüttüğünü ileri sürerek
Adil Öksüz isminde bir vatandaşa mikrofon uzattı.
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